POLSKI []
tAD BGK

Kobior 08.02.2023 r.
Postgpowanie nr: GP.271.01.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE WYJASNIEN TRESCI SWZ
1 ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy post¢gpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym o jakim stanowi art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn.:
»Przebudowa drég gminnych w Kobiérze wraz z niezbedna infrastruktury”

Identyfikator postgpowania: ocds-148610-059ae0d5-95a2-11ed-94da-6ae0fe5e7159
Numer ogloszenia: 2023/BZP 00075333

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)- dalej:

ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili si¢ do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci
SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnier i odpowiedzi oraz na
podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, wprowadza zmiany tresci SWZ:

Pytanie nr 1: ,,uprzejmie prosze o udzielenie odpowiedzi na ponizsze:
Zgodnie z zapisami SWZ - rozdz XV, opis obliczenia ceny, wykonawca w Formularzu
ofertowym , ma poda¢ kwote netto, brutto i wysoko$¢ podatku Vat.

VVYRUNIawLR,

2. Ceneg oferty nalezy poda¢ zgodnie ze wzorem formularza ofertowego (zal. nr 1 do SW2). musi
by¢ podana jako ryczaltowa cena netto | cena brutto — 2 wyszczegbinieniem wysokosci podatku
VAT (w zlotych), wyrazone cyfrowo i slownie z dokiadno$cig do dwdch miejsc po przecinku.

3. W ofercie w tabeli formularza ofertowego nalezy podaé:

— taczng cene brutto,
— tgezng cene netto, wartosé podatku VAT
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Proszeg o informcje, w ktérym miejscu formularza Wykonawca ma zamieéci¢ te informacje,
skoro w formularzu jest tylko miejsce na wpisanie jednej ceny

Czpst 1
Kod waluty: PLIN
Rodzaj kryterium: Cena

Cena:

Wartosé stownile:

Brndesnl brutarinsm: rmstariuim Intbradelmaea - lora



Odpowiedz na pyvtanie nr 1:

Zamawiajacy na Platformie e-Zamdwienia udostgpnia zmieniong wersj¢ formularza
ofertowego umozliwiajacg zamieszczenie informacji dotyczacych ceny zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2: ,,W zwigzku z prowadzonym postepowaniem na remont ulic Btekitnej i Tuwima,
prosimy o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej, np. Excel.”

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy odstepuje od udostepnienia przedmiaréw w wersji edytowalne;.

Jednoczesnie Zamawiajacy:

informuje o zmianie SWZ polegajacej na zmianie formularza ofertowego stanowiacego
zalgcznik nr 1 do SWZ. Dostosowana do zapiséw SWZ wersja formularza ofertowego
udostepniona jest na Platformie e-Zamowienia.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania i odpowiedzi na nie, a takze wyjasnienia oraz zmiana tresci
SWZ stajg si¢ integralng cze¢$cig specyfikacji i sa wiazgce przy skiadaniu ofert.



